
OBJEDNAVKA

Objednavotel:
MArEŘsKÁ šxou rnxovÉ svtuv
Sídliště 684, j74 01 Trhové Sviny
lČ:62537385

Dodovatel:
Pavel Lejsek
Třebízského 805, 374 01 Trhové Sviny
tČ: 62492756
DlČ: CZ7012O91229
Číslo bonkovn ího účt u : 1 1 4868/5 500

Předmět objednóvky:

Ob,iednáváme u Vás dodávku a montážlybavení(nábytku) dle Vaší cenové nabídky ze dne
29.4.2o2l pro MŠ T. Sviny.

Maximální cena: 87 325,00 Kč včetně DPH

Nobidko ze dne 29. 4. 2021 je přilohou této Objednavky,

Nad rámec vriše uvedeného u Vás objednáváme kuchyňskou linku (speciflkace na základě
našeho osobního jednáníl v celkové částce max. 20 4O0,00 Kč včetně DPH.

Termín plnění/dodání: do 15. 7. 2O2L

Platební podmínky: Faktura ,".pl"tno.tí 10 dnů bude vystavena po řádně předeném

Wbavení.

Vyřizujé:
Bc. Zuzana Kojanová, tel.: 383335681

V Trhouých Svínech dne 7. 6.7O2L

přiloho: Nabidko ,, an) zg. n. zozl

ffi.",,
j",ia;tfisuoln



Zákazn

Dodavalcl:

PávBl L€jsek
Třebizského 805
374 01 Trhové sviny

lČ: 62492756 otč: czl 01209,1z29

Kód

]2 000 Ks

20,000 Ks

cena s DPH

492,21 CzK

33-24 czK

l 671 88 czK

949 25 czK

510,18 czK

71a3550

8LUll 71Ť3550

173H7100

a llum9ním vlut 1l0"

v,ut 110" be. tlum

křižova éxcenlí vrul

roktillkačni noha l00 mm

soklu na vrút

xol.čko 60 mm s

R€ktjrlkaéni norka 80 mm

xol€čko 25

H'l733 sTg Břita Mainal, 23/2

U114 sT9 zářiYó autá 280012010l'lB

u l í,r sTg állle 2312

Ut14 sí9 zá'iYó žlutá 43/2

H1733 sTg Břiza Mainau 43/2

mňrka l30/10o0mm hlinik elox

ltDF LAK í0l BlLÁ PÉ 2800/2070/3

DíoL x1733 sŤ9 Břizá ítlainau 2800/2070/18

soklu na vrut

bilé

běhoun6m. brzdoU

běhoun

29 a 2o2' 13a3 36 - trllo§W.t§Jdl, V€NŤtrs .

, rozpočet

K§

Ks



,*-| ** l*l*| cena r oPH

291,48 czK

ltiat8riál: 5{' 324,89 czK
Práce: 25 600,fi' czK
Doprava: í 1 400,00 czx
Sleva: 0,00 %

Celkem: 67 325,00 czK

Jq

/pevrt íoFsr
i lůrrú§itlt

n*taíJm so, rilovr- v lč.,@|aib

",,,ť,-W'.F



uzavřená dle § 1746, odst. 2 zákona č.89/2012 5b., občanský zákoník, v platném znění, mezi těmito
smluvnímistranami:

obiednatelem:
MATEŘSKÁ ŠKOLA TRHOVÉ SVlNY
Sidliště 684,374 01 Trhove Sviny
lč: 62537385
Zastoupen: Bc. ZUzana Kojanová, ředitelka MŠ
a

Dodavatelem:
Pavel lejsek
Třebízského 805,374 01 Trhové 5viny

|Č: 62492756

DlČ CZ7 012091229

Číslo bankoVn ího účtu: 114868/5500

,l.
Popis skutkového stavu

1. Na základě objednávky ze dne 7. 6. 2021 došlo mezi smluvnímistranami k dodávce a montáži

vybavení (nábytku}, (dále jen jako ,,Objednávka"). Plnění na základě objednávky bylo dodáno

dne 8,7 . zozt.
2. MATEŘSKÁ Šxon rnHovÉ 5V!NY je povinným sub,|ektem pro zveřejňování V Re8istru smluv

l

dle § 2; odst. 1, zákona č. 34O/2Ot5 Sb., kteni jí uk|ádá povinnost uzavřenou sm|ouvu či

objednávku zvdřejnit postupem podle tohoto zákona.

obě smluvní strany shodně konstatují, že objednávka byla uveřejněna V Registru smluv dne

z.3.zoz2 a tedy V souladu s ust. § 6 odst, 1ZRs nabyla účinnosti dnem uveřejnění, tj. až dne

2. 3,2022,
Smluvní strany prohIašují, že kceIkovému plnění z Objednávky došlo již před jejím

uveře.jněním V Registru smIuv a tedy před účinností samotné objednávky, Smluvní strany

vědomy si právních nás|edků s tím spojených a v zájmu úpravy vzájemných práv a povinností

vyplýva,iících z objednávky, jakož i s ohledem na skutečnost, že obě strany jedna|y s vědomím

závaznosti objednávky a vsouladu slejím obsahem plnily, co si vzájemně ujednaly, a ve

snaze napravit závadný stav vzniklý v důsledku plnění z Objednávky před jejím uveřejněním

V Registru sm|uv, sjednávají smIuvní strany tuto novou smlouvu ve znění, jak,ie dále uvedeno.

ll.

Práva a závazky smluvních stŤan

Smluvní strany si tímto ujednáním vzájemně stvrzují, že obsah vzájemných práv a povinností,

kten/ touto smlouvou nově sjednáva,ií, je zcela a beze zbytku vy.jádřen textem původní

objednávky, která tvoří pro tyto účely přílohu této smlouvy, Případné lhůty se rovněž řídí

původně danou Objednávkou a počítajíse od data le.iího doručení.

Sm|uvní strany proh|ašují, že veškerá vzájemně poskytnutá plnění na základě Objednávky

považu|í za plnění dle této smlouvy a že v souvisIosti se vzájemně poskytnutým plněním

nebudou vzá.jemně vznášet vůči druhé smluvní straně nároky ztitulu bezdůvodného

obohacení.

3,

4.

2,



Smluvní strany proh|ašují, že veškerá budoucí plnění ztéto smlouvy, která mají být od

okamžiku jejího uveřejnění v R5 plněna v souladu s obsahem vzájemných závazků vyjádřeným

V příloze této smlouvy, budou splněna podle sjednaných podmínek,

Smluvní strana, která je povinným subjektem pro zveřejňování v registru smluv dle § 2

zákona č. 34O/ZOE Sb. se tímto zavazuje druhé smluvní straně k neprodlenému zveře,|nění

této smlouvy a ,iejí kompletní pří|ohy v registru smluv v souladu s ustanovením § 5 zákona č,

340/2015 sb.

ll l.

závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva o vypořádání závazků nab,ývá účinnosti dnem uveřejněnív Registru smluV.
2. Tato smlouva o vypořádání závazků je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každý s hodnotou

originálu, přičemž každá ze smluvních stran obdržíjeden stejnopis.

Příloha č. 1 - Objednávka ze dne 7 , 6.2027

lllA;

3.

4.

4 01 Trhové sviny

ú.6124680287, 0100 o

Objed natel
MATEŘsKÁ Šxorn rRHovÉ svttty
Bc. z]zana Kojanová, ieditelka MŠ

Trhové sviny dne 9.3. 2022

DodaVatel
PaVel Lejsek

"*&}$ffi--
,,,"""l -,"" ",,


